



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Wasilkowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Wasilkowskiej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer KRS: 0000066244 , Kod pocztowy: 16-010 , Poczta: Wasilków , Miejscowość: Wasilków , Ulica: Białostocka , Numer posesji: 7 , Województwo: podlaskie , Powiat: białostocki , Gmina: Wasilków Strona www: tpzw.wasilkow.pl Adres korespondencji: Kod pocztowy: 16-010 , Poczta: Wasilków , Miejscowość: Wasilków , Ulica: Krucza , Numer posesji: 14 , Numer lokalu: 6 , Województwo: podlaskie , Powiat: białostocki , Gmina: Wasilków	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

DK.6687.2023 05/05/2023 14:58
Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego



¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	„Wiosennym wiatrem grane”- rodzinne poranki muzyczne		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.05.2023	Data zakończenia 31.07.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Planowane do realizacji zadanie to Rodzinne poranki muzyczne edycja III. Muzyka, jako środek niewerbalnej komunikacji posiada potężne działanie aktywizujące, wywołuje spontaniczne reakcje emocjonalne i ruchowe. Porusza i stymuluje ciało i umysł, zaprasza do współdziałania. Jest czytelnym komunikatem, który człowiek rozumie zanim jeszcze potrafi mówić. Sztuka muzyczna stanowi silny impuls do działania. Uczy aktywności opartej na regułach. Śpiewając, poruszając się lub grając człowiek musi podporządkować się zasadom rządzącym w muzyce, dostosować się do rytmu i charakteru muzycznego utworu i odnaleźć się w świecie harmonii. W konsekwencji muzyka daje świadomość swojej psychiki oraz ułatwia samokontrolę. Motorem naszego działania jest wiedza o wczesnym rozwoju zdolności muzycznych dzieci połączona z ideą rodzinnego uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych i wspólnego spędzania czasu.</p> <p>Zadanie odpowiada na potrzebę kształcenia, umuzykalniania i kształtowania gustów muzycznych dzieci, a poprzez nie także wychowywanie najmłodszych do odbioru kultury wysokiej. Adresatami projektu są całe rodziny w szczególności najmłodszy mieszkańcy miasta i gminy Wasilków (2 - 8 lat). Proponujemy dzieciom i rodzicom nową edukacyjno - artystyczną formę spędzania czasu na rzecz rozwoju muzykalności Polaków, w szczególności tych najmłodszych. Dobór słuchaczy nie jest przypadkowy, gdyż nie ma w ofercie miasta koncertów muzycznych dla dzieci a to właśnie wczesne lata decydują o późniejszych zainteresowaniach i zamiłowaniu do muzyki oraz tworzą bagaż doświadczeń na całe życie. Natomiast Rodzice, Dziadkowie czy Opiekunowie uczestniczący w warsztatach będą mieli też możliwość obserwowania dzieci, powtarzania i utrwalania zdobytych umiejętności muzycznych oraz czynnego uczestnictwa w muzycznej edukacji swych pociech. Realizacja zadania stworzy warunki wychowawcze i edukacyjne do zdobywania wiedzy dotyczącej muzyki w szerokim tego słowa znaczeniu. To również kształcenie właściwych postaw społecznych - nabywanie umiejętności przejawiania zachowań akceptowalnych np. cierpliwości, panowania nad emocjami i temperamentem, zaangażowanie, współpraca czy empatia. Realizacja zadania to aktywizacja i edukacja lokalnego społeczeństwa, poszerzenie świadomości, rozbudzanie poczucia piękna i rozwijanie wrażliwości na sztukę. Poranki to także miejsce spotkań całych rodzin zainteresowanych wybranym zagadnieniem jakim jest muzyka i sztuka w celu rozwijania nowych aktywności. To miejsce spotkań lokalnej społeczności i forma spędzania czasu wolnego.</p> <p>W Wasilkowie prężnie działa Młodzieżowa Orkiestra Dęta co jest dodatkowym pretekstem do podjęcia działań mających na celu przybliżenie dzieciom instrumentów dętych oraz zaszczepienie w najmłodszym pokoleniu niewymiernych wartości kultywowania lokalnych zwyczajów i tradycji. Rozpoczęte we wczesnym dzieciństwie działania mają duży wpływ na rozwój zdolności muzycznych dzieci, ich wrażliwości słuchowej oraz percepcji. Dzięki realizacji projektu nastąpi w lokalnej społeczności wzrost świadomości znaczenia muzyki dla ogólnego rozwoju dzieci, kształtowania ich wrażliwości na sztukę. Nastąpi pobudzenie społeczności lokalnej do aktywnego uczestnictwa w nowych formach edukacji artystycznej. Zapoczątkuje w lokalnej społeczności grupę mieszkańców zainteresowanych wspólnym zagadnieniem jakim jest muzyka i sztuka, co przyczyni się do dalszej aktywności i uczestnictwa w ofercie kulturalnej. Pozwoli pobudzić w najmłodszym pokoleniu chęć kultywowania tradycji gry w lokalnej orkiestrze a przez to ich późniejszy wkład w rozwój społeczeństwa.</p> <p>Działanie 1 – Promocja i organizacja zadania Opracowanie plakatów, wydrukowanie i dystrybucja. Zamieszczenie informacji w mediach, na stronach www i portalach społecznościowych. Przygotowanie poranków muzycznych, zawarcie umów z wykonawcami, spotkanie z partnerami, próby muzyków. Akcja informacyjna w mediach (Polskie Radio Białystok, TVP Białystok, TTR - Twoja Telewizja Regionalna, TVP Kultura, NCK) i na portalach internetowych (Białystok Online, Wrota Podlasia, portal społecznościowy Facebook oraz utworzone tematyczne wydarzenie), stronach internetowych Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Wasilkowskiej, Urzędu Miejskiego w Wasilkowie, Miejskiego Ośrodka Kultury w Wasilkowie, Starostwo Powiatowe w Białymstoku, Urząd Marszałkowski w Białymstoku, Gazeta Wasilkowska,</p>			

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Działanie 2 – Poranki Muzyczne Organizacja poranków muzycznych w formie cyklu 6 x 60 min spotkań o charakterze warsztatów połączonych ze sobą tematyką instrumentów dętych. Spotkania będą się odbywały w niedzielne poranki od godz 12.30, w okresie 14.05.2023 – 31.07.2023 Tematy spotkań : „Nadęta blacha”; „Wiosenny wiatr”; „Zakręcone rury”; „Miech i guziki”; „Król instrumentów”; „Orkiestra dęta” Poranki poprowadzi wykształcony w tym aspekcie nauczyciel specjalności pedagogiczno-instrumentalnej, który dostosuje metody do możliwości uczestników. Podczas poranków wystąpią dyplomowani muzycy – instrumentalni, absolwenci prestiżowych uczelni artystycznych, doświadczeni pedagodzy, którzy na żywo zaprezentują muzykę charakterystyczną dla instrumentów dętych drewnianych i blaszanych takich jak: suzafon, tuba i puzon, flet prosty i poprzeczny, trąbka piccolo, trąbka B oraz kornet. Ponadto, dzieci dowiedzą się dlaczego akordeon jest zaliczany do instrumentów dętych a dodatkową atrakcją będzie okaryna i melodyka. Przedostatnie spotkanie to instrument napędzany powietrzem, małe przenośne organy skrzyniowe, będące odpowiednikiem króla instrumentów - wielkich organów piszczałkowych. Muzycy zagrają krótki koncert oraz będą opowiadać ciekawostki o swoich instrumentach. Wykonywane utwory muzyczne będą to bardzo krótkie i zróżnicowane miniatury o przejrzystej fakturze, kreujące wyobraźnię, przyjazne i łatwe w odbiorze. Na koniec spotkanie z całą grupą instrumentów napędzanych powietrzem - Młodzieżową Orkiestrą Dętą działającą w Wasilkowie (MODęt), która jest przykładem jak ważna jest edukacja muzyczna w naszym mieście. Proponowana forma spotkań pozwoli prowadzącym i muzykom nawiązać bliski kontakt z publicznością. Interakcji będzie sprzyjać brak dystansu i tradycyjnego podziału na scenę i widownię a przygotowana do zadania scenografia sali (kolorowe wykładziny i poduchy) odegra ogromną rolę w wytworzeniu miłej i rodzinnej atmosfery. Zapewni to komfort rodzicom i ich pociechom by mogli w pełni poświęcić swoją uwagę na otaczający świat dźwięków i doznać artystycznych.

Spotkania są otwarte, wstęp wolny, brak wcześniejszych zapisów. Pomysłodawcą projektu jest pan Dariusz Hajdukiewicz - podlaski wirtuoz organów, absolwent AM im. F. Chopina w Warszawie oraz AM w Katowicach w klasie organów prof. Juliana Gembalskiego, dyrektor artystyczny Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej im. ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie (XVIII edycji) oraz juror i organizator Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Organistów im. Franciszka Karpińskiego w Białymstoku (VI edycji). Miejszem realizacji warsztatów będzie Miejska Biblioteka Publiczna w Wasilkowie i Miejski Ośrodek Animacji Kultury a także nowo otwarta sala widowiskowa w Przedszkolu "Słoneczne" w Wasilkowie, którzy udostępnią swoje przestrzenie nieodpłatnie. W projekcie weźmie udział dyrygent Adam Wolański oraz członkowie Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wasilkowie. Projekt wymaga osoby do obsługi, która zajmie się przygotowaniem miejsca warsztatów, zakupem materiałów, promocją, dokumentacją i zdjęciami. Stowarzyszenie nie prowadzi na stałe działalności i nie ma stałej obsługi księgowej stąd niezbędne jest zatrudnienie osoby w tym zakresie, która przygotuje umowy, dokona ich zgłoszenia do ZUS, Usk, rozliczenia i wypłaty wynagrodzeń a także dokona odprowadzenia należnych podatków i składek oraz księgowania i rozliczenia zadania.

Miejsce realizacji zadania

Miasto Wasilków, Miejska Biblioteka Publiczna w Wasilkowie, Przedszkole Słoneczne

Grupa docelowa

Oferta jest międzypokoleniowa. Zadanie obejmuje wszystkie grupy wiekowe - całe rodziny, zarówno dorosłych (w tym osób niepełnosprawnych), seniorów, dzieci i młodzieży i będzie zaspokajać ich potrzeby w dziedzinie edukacji muzycznej. Miejsce realizacji zadania zapewnia dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami poprzez zapewnienie podjazdów przy wejściu do budynku, wewnętrzną windę w celu komunikacji pomiędzy kondygnacjami a także systemy audiowizualne obrazujące zapis muzyczny za pośrednictwem, których uczestnicy warsztatów będą mieli zapewnioną dostępność do przekazywanych treści oraz zapewnienie tłumacza języka migowego. Ważnym aspektem jest fakt, iż realizacja zadania umożliwi edukację kulturalną najmłodszych i będzie stanowiła istotny element wychowania zarówno estetycznego, kształtującego wrażliwość na piękno natury i dzieł ludzkich oraz społecznego. Szacuje się udział w całym projekcie ok. 200 osób

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Liczba mieszkańców biorących udział w spotkaniach	ok. 40 osób x 5 spotkań = ok. 200 osób	dokumentacja zdjęciowa, lista obecności
Spotkania edukacyjne	5 spotkań po 60 min	program , dokumentacja zdjęciowa, scenariusz
Stworzenie scenariuszy spotkań w zakresie edukacji artystycznej i koncertów muzycznych dla dzieci	5 spotkań	plakat, dokumentacja zdjęciowa
Zdobycie wiedzy muzycznej i wrażeń artystycznych	Ok 100%	Zdjęcia, ankieta

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Realizacja dwóch edycji Rodzinnych Poranków Muzycznych. Pierwsza w roku 2014 pt. "Taneczne wędrówki po krainie muzyki ludowej". Był to cykl spotkań koncertowo-edukacyjnych, których głównym zadaniem była edukacja regionalna i popularyzowanie dziedzictwa kulturowego w oparciu o działania animacyjne inspirowane polską tradycją ludową (dotacja Urzędu Marszałkowskiego woj. Podlaskiego w ramach PROW - Małe Projekty). Druga w roku 2016 pt. "Wędrówki muzyczne po świecie" - rodzinne poranki muzyczne w ramach programu „Na dobry początek” finansowany ze środków Fundacji BGK.

Stowarzyszenie od 18 lat organizuje wraz z Miejskim Ośrodkiem Animacji Kultury w Wasilkowie i Urzędem Miejskim w Wasilkowie Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie. Stowarzyszenie było realizatorem zadań publicznych w kategorii przedsięwzięcie kulturalne o wysokiej randze artystycznej realizowane w formie koncertów, festiwali powierzonego w roku 2017 i 2018 przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego oraz w latach 2016 – 2021 przez Starostwo Powiatowe w Białymstoku oraz w roku 2014 przez Starostwo Powiatowe w Białymstoku „Od Renesansu do Współczesności”.

W roku 2013 Stowarzyszenie zrealizowało projekt „Za mundurem mażoretki paradnym sznurem” (dotacja Urzędu Marszałkowskiego woj. Podlaskiego w ramach PROW - Małe Projekty) – zakup umundurowania i organizacja koncertu otwartego Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wasilkowie.

W 2013 roku Stowarzyszenie realizowało projekt w ramach dofinansowania LGD Puszcza Knyszyńska "Za mundurem mażoretki paradnym sznurem" jako wsparcie i promocja twórczości kulturalnej Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wasilkowie poprzez zakup umundurowania i organizację koncertu otwartego w celu pobudzenia aktywności społecznej a zwłaszcza u ludzi młodych i wzmocnienie ich więzi z miejscem zamieszkania oraz integracji i aktywizacji mieszkańców. Stowarzyszenie było partnerem w projekcie Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury w Wasilkowie pt. „Modęt w Wasilkowie gra” (dotacja Urzędu Marszałkowskiego woj. Podlaskiego w ramach PROW - Małe Projekty) na zakup i instrumentów muzycznych, warsztaty i organizacja koncertu otwartego dla mieszkańców Wasilkowa a także w projekcie wydania albumu „Wasilków w dawnej fotografii” autorstwa Wiesław Dąbrowskiego i „Wasilków w fotografii” autorstwa Cezariusza Andrejczuka.

Zasoby kadrowe

- Iwona Słoma – prowadzące zajęcia, absolwentka Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. Organizuje i prowadzi warsztaty muzyczno-edukacyjne dla dzieci i młodzieży, współpracuje z ośrodkami kultury i oświaty na terenie Białegostoku i okolic. Nauczyciel przedmiotów ogólnomuzycznych.

Izabela Urszula Hajdukiewicz – koordynator projektu, certyfikowana księgowa i finansistka, działacz społeczny, twórca i koordynator projektów z zakresu kultury w ramach PROW „Za mundurem mażoretki paradnym sznurem”, „MODęt w Wasilkowie gra”, „Taneczne podróże po krainie muzyki ludowej” „Wasilków w dawnej fotografii”. Koordynacją Festiwalu, pozyskiwaniem środków finansowych i stroną dokumentacyjną. Odpowiedzialna za realizację zadań publicznych powierzonych przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego i Starostwa Powiatowego w Białymstoku. - Elżbieta

Kisto – współorganizator projektu, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wasilkowie, z wykształcenia pedagog i bibliotekarka. Twórcza i realizatorka wielu projektów kulturalnych i edukacyjnych.

Dariusz Hajdukiewicz – pomysłodawca poranków, artysta-muzyk, ukończył Akademię Muzyczną w Warszawie i Katowicach, organista, organizator i dyrektor artystyczny trzech festiwali woj. Podlaskiego, juror i organizator Konkursu Młodych Organistów w Białymstoku. Założyciel i kierownik orkiestry Baroque Collegium Musicum. Odpowiedzialny za stronę artystyczną zadania, dobór artystów.

Adam Wolański - absolwent Akademii Muzycznej, Dyrygent Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Wasilkowie oraz muzycy amatorzy, członkowie orkiestry. - zatrudnieni na potrzeby projektu profesjonalni, koncertujący muzycy województwa podlaskiego, pracownicy OiFP, pedagodzy szkół muzycznych. Poziom kwalifikacji i doświadczenia kluczowych osób - członków Stowarzyszenia zaangażowanych w realizację zadania.

Zasoby wykorzystywane do projektu będą stanowiły:

1. **Komputer** będący własnością lidera grupy wykorzystany zostanie do przygotowania projektu plakatu i ulotek, kolportażu elektronicznych materiałów promocyjnych.
2. **Drukarka** będącą własnością lidera grupy do wydruków
3. **Samochody** członków grupy do spraw logistycznych (kolportażu plakatów, załatwienia spraw organizacyjnych z partnerami projektu, przewozu instrumentów)
4. **Aparat fotograficzny** będący własnością członka grupy do wykonania dokumentacji zdjęciowej.
5. **Instrumenty perkusyjne** do gry dla dzieci – uczestników projektu będące własnością członka grupy i **Instrumenty muzyczne** artystów.

TPZW pozyskało środki finansowe w wysokości 3 000zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w ramach otwartego konkursu ofert.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Materiały i usługi do promocji	100,00		
2	Wynagrodzenie artystów (5 x 2 godz. x 110zł)	1 100,00		
3	Opracowanie autorskiego programu poranków	600,00		
4	Artykuły na spotkania (m. in. woda, drobne słodczyce/upominki tematyczne, art. papiernicze)	300,00		
5	Wynagrodzenie edukatorskie (5 warsztatów x 1,5 godz. x 144 zł - przygotowania i prowadzenie)	1 080,00		
6	Wynagrodzenie osoby wspomagającej - audiodeskrypcja (7 godz x 100zł)	700,00		
7				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 080,00	1 080,00	3 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Małgorzata Hajdukiewicz
Petkowi Antoni

Data 28.04.2023 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ
ZIEMI WASILKOWSKIEJ**
In. ks. Wacława Rabczyńskiego
ul. Białostocka 7
16-010 WASILKÓW
REG. 052020769, NIP 966-15-87-834